松下Panasonic蓄电池LC-PM12200 12V200AH价格参数
产品名称 松下Panasonic蓄电池LC-PM12200
12V200AH价格参数
公司名称 山东恒泰正宇电源科技有限公司销售部
价格 .00/只
规格参数 品牌:松下Panasonic
型号:LC-PM12200
产地:中国
公司地址 济南市历城区银座万虹广场1001-5号
联系电话  13290292093
产品详情
松下Panasonic蓄电池LC-PM12200 12V200AH价格参数
松下蓄电池型号说明：
LC-P系列---后备浮充使用普通品
用途：中小型UPS配套，金融、电信、政府、医疗、小型数据中心等。
特点：浮充期待寿命10年；
优质板栅合金、独特生产工艺，进一步增强板栅抗腐蚀能力，延长产品使用寿命；
采用优质阻燃材ABS槽壳，符合UL94V-0标准，降低壳体燃烧可能前三位是商品记号，"LC-"是表示阀控
式（密封）铅酸蓄电池。
No.4
第4位的英文字母为电池特性记号，具体含义如下：
R：小型阀控式（密封）一般品
V：小型阀控式（密封）一般品，难燃化电槽品
X：期待寿命6年品
P：期待寿命6年品，难燃化电槽品
Q：No.5
第5位英文字母是相同型号，相同容量但形状不一样的产品区分记号。没有区分必要的时候，此英文字母
可以省略。 例如 LC-R LC-XA